О внесении изменений

в постановление администрации

Уссурийского городского округа

от 13 февраля 2023 года № 341

«О разрешении на проведение

массового мероприятия»

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года

№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Постановлением

Администрации Приморского края от 11 апреля 2012 № 87-па

«Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или

прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам

регионального или межмуниципального, местного значения в Приморском

крае», решением Думы Уссурийского городского округа от 08 октября

2007 года № 663-НПА «О Положении о порядке организации и проведения

массовых мероприятий на территории Уссурийского городского округа» и на

основании заявления атамана казачьего общества «Уссурийская казачья

станица» Уссурийского городского округа А.В. Пухнатова от 15 февраля

2023 года № 06-03/32/1302 об изменении времени проведения 23 февраля

2023 года массового мероприятия – церемонии возложения венков и цветов

к «Мемориальному комплексу воинам - уссурийцам, погибшим в годы

Великой Отечественной войны 1941-1945 гг.» (г. Уссурийск,

ул. Краснознаменная, 80), посвященного Дню защитника Отечества, на

основании статьи 56 Устава Уссурийского городского округа, с целью

уточнения времени проведения массового мероприятия

22.02.2023 465

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

 2

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

округа от 13 февраля 2023 года № 341 «О разрешении на проведение

массового мероприятия» (далее - постановление) следующие изменения:

в пункте 1 слова «23 февраля 2023 года с 12.00 час. до 12.30 час.»

заменить словами «23 февраля 2023 года с 11.00 час. до 11.30 час.»;

 в пункте 3 слова «обеспечить безопасность дорожного движения

23 февраля 2023 года с 11.00 час. до 13.00 час.» заменить словами

«обеспечить безопасность дорожного движения 23 февраля 2023 года с 10.00

час. до 12.00 час.».

2. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации

Уссурийского городского округа.

И.о. главы

Уссурийского городского округа                                                      М.Р. Терчиев

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru